

KUORTANE GOLF RY:N SENIORIEN VIIKKOKISAT 2024

Härmän Liikenne Oy sponsoroi kauden 2024 viikkokisojen pallopalkinnot.

KUGON SENIORIEN HÄRMÄN LIIKENNE TOUR

MA 6.5. – 12.9. (VKOT 19 - 37)

Osallistumisoikeus:

Kaikilla Kuortane Golfin seniorijäsenillä on osallistumisoikeus viikkokisoihin. Seniorijäseniä ovat kaikki vuoden 2024 aikana 50 vuotta täyttävät ja sitä vanhemmat seuran jäsenet.

Kilpailumuodot:

Maanantaisin on kaksi lähtöä: kello 10.00 ja 16.30. Kisassa pelataan takaysi (9 väylää) väliaikalähdöin tasoituksellisen pistebogeyna (9r/PB/HCP). Torstaisin kello 16.30 pelataan väliaikalähdöin tasoituksellinen lyöntipelikierros (18r/LP/HCP). Maanantain ”iltalähtö” on tarkoitettu ensisijaisesti työelämässä vielä mukana oleville. Molempiin maanantain lähtöihin ei voi osallistua viikkokisaajana. Viikon paras pistebogeyntulos palkitaan ”viikkopalkinnolla”. Viikkokisan kilpailutuloksen voi saavuttaa joko maanantain kisassa tai torstain pelikierroksen takaysillä. Molempina päivinä kilpailleen pelaajan parempi pistebogeyntulos huomioidaan ratkaistaessa viikkokisan voittaja. Perustellut peliryhmätoiveet otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon. Viikkokisassa naiset pelaavat punaiselta tiiltä ja miehet keltaiselta.

Pääasiallisena kesälomakuukautena heinäkuussa molemmat kilpailut alkavat kello 10 ellei toisin ilmoiteta.

Pistelasku:

Pelaajan pisteet lasketaan suoraan tuloksista. Sopimuksen mukaisesti tuloskorttipalvelusta huolehtii caddiemaster.

Ilmoittautuminen:

Viikkokisaan ilmoittaudutaan joko Nexgolfissa tai pelipäivää edeltävänä päivänä caddiemasterille kello 15:een mennessä.

Peliryhmä:

Peliryhmään voi kuulua yksi viikkokisan ulkopuolinen pelaaja, esimerkiksi uusi seniori, uusi jäsen tai lisäkokemusta haluava seniori.

Osallistumismaksu:

Osallistumismaksu on viisi (5) euroa per kisa (+greenfee, jos pelaajalla ei ole pelioikeutta). Avaus- ja päätöskisan kisamaksu on 10 euroa. ”Maksu-unohdusten” välttämiseksi maksetaan niin kutsuttu ”possumaksu” caddiemasterin ”käden” kautta. Tarvittaessa caddiemaster tekee ”velkakuitin”, joka on maksettava viimeistään ennen päätöskilpailua.

Viikkokisan palkitsemiset:

Viikkokisan voittaja palkitaan sponsorin kustantamilla golfpaloilla. Tasapisteissä voittaja on alemman tasoituksen omaava pelaaja.

Päätöstilaisuuden palkitsemiset:

Sarjakohtaisesti kauden parhaat pelaajat rankataan seitsemän (7) parhaan viikkokisatuloksen yhteistulosten perusteella. Pelaajan palkinto-oikeus määräytyy sen sarjan perusteella, jossa hänen suhteellinen menestyksensä on parempi. Sarjan voittaja on parhaan yhteistuloksen saavuttanut pelaaja. Tasatuloksen sattuessa voittaja on pelaaja, jolla on eniten osakilpailuvoittoja. Tarvittaessa suoritetaan vastaava vertailu kakkostilojen ja alempienkin sijoitusten kohdalla, kunnes voittaja ratkeaa. Mikäli senioritoimikunnan kassavarat sen sallivat, muistetaan päätöstilaisuudessa pienellä palkinnolla jokaista jommassakummassa sarjassa vähintään seitsemän kisa pelannutta.

Muuta:

Kesän aikana voidaan viikkokisa järjestää myös muualla kuin kotikentällä. Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan seniorien WhatsApp-ryhmässä ja klubin ilmoitustaululla. Senioritoimikunta seuraa viikkokisojen toteutumista ja tekee tarvittaessa tarkennuksia, kokeiluja tai muutoksia.

Senioritoimikunta:

Jaana Huhtala, Erkki-Jussi Aho, Seppo Puumala, Kari Yli-Hallila, Mikko Ylikangas sekä kapteeni Reijo Koivuniemi puhe- ja läsnäolo-oikeudella.